衢州市应急管理局2025年4月至5月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将衢州市应急管理局2025年4月至5月政府采购意向公开如下：

	采购单位
	衢州市应急管理局

	采购项目名称
	2025年至2027年三级安全生产标准化评审项目

	预算金额（元）
	144万

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年5月

	采购需求概况
	标的名称：2025年至2027年三级安全生产标准化评审项目
数量/单位：1项
预算金额（元）：1440000.00元
采购目录：C99000000其他服务

服务需实现的主要功能或者目标：组织对衢州市范围内从事非煤矿山、化工（含石油化工）、医药、危险化学品、烟花爆竹、石油开采、冶金、有色、建材、机械、轻工、纺织、烟草、商贸等企业开展三级安全生产标准化评审和回头看审查。主要工作内容：1.对新申请三级安全生产标准化达标或复评的企业进行评审；2.对三级安全生产标准化达标企业进行回头看审查。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求：

 分2个标段，标段1：安全生产标准化评审（智造新城）；标段2：安全生产标准化评审（柯城区、衢江区、龙游县、江山市、常山县、开化县）；分别由1家机构负责评审，按照《浙江省应急管理厅关于印发浙江省企业安全生产标准化建设定级实施办法的通知》（浙应急基础〔2021〕138号）、《衢州市应急管理局关于印发衢州市企业安全生产标准化建设定级实施细则的通知》（衢应急〔2022〕44号）等文件要求开展工作； 具有专业技术团队； 现场评审应客观、公正，严格遵守职业准则，严禁泄露被评审对象技术、商业信息或谋取不正当利； 服务期3年。

	联系人
	吴婷

	联系电话
	0570-3080056

	备注
	更正2025年03月18日发布的采购意向公开公告

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                       衢州市应急管理局

2025年4月03日

- 2 -

- 1 -